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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 12 joulukuuta 2023, 14.15 - 15.07

L209

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, puheenjohtaja), Heikki Kyröläinen (Professori, Poissa: 12), Taina Rantanen (Professori, Poissa: 13), 
Harri Piitulainen (Apulaisprofessori, Poissa: 8), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori, Poissa: 14), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), 
Simon Walker (Akatemiatutkija, Poissa: 10), Sira Karvinen (Akatemiatutkija), Juho Lavonen (Opiskelija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), 
Yliopiston Kirjaamo

Poissa: Neil Cronin (Professori), Mikko Huhtiniemi (Kehittämispäällikkö), Petri Laaksonen (Opiskelija), Virpi Manninen (Opiskelija), 
Eino Leisimo (Toimialajohtaja)

Valmistelijat
Ritva Sakari (Kehittämispäällikkö), Päivi Saari (Opintopäällikkö), Kia Nabb (HR Partner)

Pöytäkirjanpitäjä
Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 5.12.2023. 

 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin professori, varadekaani Vilma Luoma-Aho ja professori Heikki
Kyröläinen.        
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3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Kokous alkoi asiakohdalla 15 Muut asiat. Sporticuksen uusi ja vanha hallitutus esittäytyi
tiedekuntaneuvostolle. Tämän jälkeen hyväksyttiin esityslista. 
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4. Liikunnan työelämäprofessori Sami Kalajan työsuhteen
jatkaminen (osa-aikainen 60 prosenttia), ajalle 1.2.-31.7.2024;
tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille
Määräaikaisen liikunnan (EduFutura) työelämäprofessorin (Professor of Practise) tehtävän perustana on
EduFutura-yhteistyöosapuolten välinen sopimus (Jyväskylän oppilaitokset eli Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän
ammattikorkeakoulu ja Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia sekä Jyväskylän kaupunki ja Jyväskylän
Urheiluakatemia). Tehtävä sijoittuu Jyväskylän yliopiston liikuntatieteelliseen tiedekuntaan. Määräaikaisuuden
perusteena on ”Tiedekunnan yhteiskuntasuhteiden edistäminen liikunnan alalla”. 

 

Yliopiston rehtori kutsui tammikuussa 2019 tiedekuntaneuvoston 15.1.2019 esityksestä LitT Sami Kalajan
liikunnan (EduFutura) työelämäprofessorin määräaikaiseen (osa-aikainen 60%) tehtävään ajalle 1.2.2019 –
31.1.2022. Ulkopuolisena asiantuntijana toimi tuolloin professori Keith Davids (Sheffield Hallam University,
Englanti). Professori Davids piti lausunnossaan Sami Kalajaa ansioituneena ja kiistatta kelpoisena liikunnan
työelämäprofessorin tehtävään. Tehtävää jatkettiin tiedekuntaneuvoston 14.12.2021 esityksestä rehtorin
päätöksellä ajalle 1.2.2022-31.1.2024. 

 

Tehtävää esitetään jatkettavaksi 31.7.2024 saakka, jolloin EduFutura Sport Path -projektin koordinointivastuu
muuttuu. Toteutusvaihe siirtyy elokuussa 2024 osaksi EduFutura-oppilaitosten normaalia toimintaa.

 

EduFutura-yhteistyön tavoitteena on oppimisen uudistaminen sekä liikunnan, terveyden ja hyvinvoinnin
edistäminen. EduFuturan Sport Path -hankkeen ytimenä on yhdistää tavoitteellinen urheiluharjoittelu ja
tutkintoon tähtäävä opiskelu (kaksoisura). EduFuturan Sport Pathiin liittyvät ristiinopiskelumahdollisuudet ja
kurssisisällöt on saatu pitkälle luotua ja keväällä 2024 hankkeessa keskitytään viestintätyöhön tunnettuuden
lisäämiseksi. Lisäksi kevään aikana laaditaan linjauksia esimerkiksi kaksoisuraopiskelijan statuksen
määrittelyyn ja hyväksyntään sekä opiskelijan etuihin ja velvollisuuksiin.

 

Työelämäprofessuuriin sisältyy lisäksi opetusta ja opetuksen suunnittelua EduFutura-oppilaitoksissa,
SAMEurope-hankkeeseen liittyviä tehtäviä ja yhteistyötä hankkeen viiden eurooppalaisen yliopiston kanssa,
muutaman hankkeen ohjausryhmissä toimimista, asiantuntijaluentoja, väitöstyön ohjausta ja muuta
yhteistoimintaa eri sidosryhmien ja verkostojen kanssa. 

 

Jatkokaudesta on selvää hyötyä EduFuturan tavoitteiden ja tiedekunnan yhteiskunnallisen vaikuttavuuden
näkökulmista. Sami Kalaja on toiminut tehtävässä ansiokkaasti. 

 

LitT Sami Kalaja on toimittanut päivitetyn CV:nsä sekä tilannekatsauksen toteutuneesta työelämäprofessuuri -
kaudestaan. Liitteet Asia4_Liitteet1-2.

 

Jyväskylän yliopiston ohjeistuksen mukaisesti tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille jatkokaudesta tai
keskeyttää prosessin. Rehtori päättää jatkokaudesta.

 

Liitteet: 
LitT, työelämäprofessori Sami Kalajan CV (Asia4_Liite 1)
LitT, työelämäprofessori Sami Kalajan tilannekatsaus 11/2023 (Asia4_Liite2)

 

Ratkaisuehdotus: Päätettäneen esittää rehtorille, että työelämäprofessori Sami Kalajan osa-aikaista (60%)
työsuhdetta jatketaan ajalla 1.2.-31.7.2024.

Päätös: Päätettiin esittää rehtorille, että työelämäprofessori Sami Kalajan osa-aikaista (60%) työsuhdetta
jatketaan ajalla 1.2.-31.7.2024.

Kia Nabb
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 Asia4_Liite1_Sami Kalaja_CV _2023.pdf
 Asia4_Liite2_Sami Kalaja_Tilannekatsaus liikunnan työelämäprofessuurista.pdf

5. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat 2023-2024,
täydennyksiä
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Tutkintosäännön 29 §:n mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen,
opintojen suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia
opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen
arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama
osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne. Tiedekunnat ja opetusta järjestävät
erillislaitokset päättävät ja julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun
loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä.
Opetussuunnitelmat ovat kerrallaan voimassa vähintään kolme lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole
poikkeuksellisista syistä välttämätön. Opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma opiskelijoiden
ohjauksesta.

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on käsitellyt seuraavat opetussuunnitelman
2023-2024 täydennykset:

LTKV1001 Kestävästi Liikkeelle! – Kuinka toimeenpanna YK:n Agenda2030 kestävän kehityksen

tavoitteet toteen liikunta-alalla? (1 op) opintojakson laajuuden muutoksen 2 opintopisteen ja esittää

muutosta tiedekuntaneuvoston hyväksyttäväksi (Asia5_Liite1).

 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan opintojakson LTKV1001 Kestävästi
Liikkeelle! – Kuinka toimeenpanna YK:n Agenda2030 kestävän kehityksen tavoitteet toteen liikunta-alalla?
laajuuden muutos 1 opintopisteestä 2 opintopisteeseen (alkaen 1.1.2024) liitteen Asia5_Liite1 mukaisesti. 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opintojakson LTKV1001 Kestävästi Liikkeelle! – Kuinka
toimeenpanna YK:n Agenda2030 kestävän kehityksen tavoitteet toteen liikunta-alalla? laajuuden muutos 1
opintopisteestä 2 opintopisteeseen (alkaen 1.1.2024) liitteen Asia5_Liite1 mukaisesti.

 

 

 Asia5_Liite1_Kurssikuvaus_ Kestävästi Liikkeelle! -verkkokurssi.docx 2023.pdf

Päivi Saari
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6. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opiskelijavalinta: tutkintoon
johtamattoman koulutuksen valintaperusteet vuodelle 2024
Tutkintoon johtamattoman koulutuksen valintaperusteet vuodelle 2024 on valmisteltu yhessä oppiaineiden ja
tiedekunnan valintatoimikunnan kanssa. Valmistelussa on noudatettu rehtorin 29.5.2023 vahvistamia yleisiä
valintaperusteita vuoden 2024 opiskelijavalintoihin.

 

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto päättää opiskelijavalinnan perusteista seuraavia periaatteita
noudattaen: Silloin, kun yliopisto opiskelijoiden määrän rajoittamisen vuoksi ei voi ottaa koulutukseen kaikkia
hakijoita, hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valintaperusteita. Hakijat voidaan erilaisen koulutustaustan
vuoksi jakaa valinnoissa erillisiin ryhmiin. Tällöin yhdenmukaisia valintaperusteita on sovellettava samaan
ryhmään kuuluviin hakijoihin. Jonkin kieliryhmän koulutustarpeen turvaamiseksi voidaan yhdenmukaisista
valintaperusteista rajoitetusti poiketa.

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 6 §:n mukaan rehtori päättää opiskelijoiden yleisistä valintaperusteista
koulutusneuvoston esityksestä. Johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
tiedekunnan opiskelijoiden valintaperusteista.

 

Liitteet: Asia6_Liite1 

 

Ratkaisuehdotus:   Hyväksytään tutkintoon johtamattoman koulutuksen yksityiskohtaiset valintaperusteet
liitteen Asia6_Liite1 mukaisesti vuodelle 2024. Valtuutetaan opintopäällikkö tekemään tarvittaessa tekstiin
tekniset muutokset ja tarkennukset.

Päätös: Hyväksyttiin tutkintoon johtamattoman koulutuksen yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteen
Asia6_Liite1 mukaisesti vuodelle 2024. Valtuutettiin opintopäällikkö tekemään tarvittaessa tekstiin tekniset
muutokset ja tarkennukset.

 

 Asia6_Liite1_TutkintoonJohtamatonKoulutusYksityiskohtaisetValintaperusteet_LTK2024.pdf

Päivi Saari
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7. Liikuntatieteellisen tiedekunnan kansainvälisten
maisteriohjelmien valintaperusteet vuoden 2024
opiskelijavalinnoissa - tarkistus
Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista. 

 

Koulutuksesta vastaava vararehtori on päättänyt yliopiston yleisistä valintaperusteista vuoden 2024 valintoihin
29.5.2023. Päätöksen mukaan tiedekuntien tulee mm. hyväksyä vieraalla kielellä suoritettavien
maisteriohjelmien yksityiskohtaiset valintaperusteet kesäkuun loppuun mennessä.

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto on kokouksessaan 13.6.2023 hyväksynyt tiedekunnan
englanninkielisten maisteriohjelmien Master´s Degree Programme in Biology of Physical Activity, Master´s
Degree Programme in Psychology of Physical Activity, Health and Wellbeing sekä Master´s Degree
Programme in Responsible Management and Business of Sport opiskelijavalinnan perusteiksi vuodelle 2024.

 

Master´s Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport valintaperusteisiin
esitetään muutosta kohtaan (sivu 2), 

 

“Phase 2: Written pre-task

 

After the first phase, applicants whose previous degree provides eligibility for the programme and who have
submitted all the required attachments are invited to submit a written pre-task. Highly scoring applicants (max.
50) are invited to submit a written pre-task.”  muotoon: 

 

”Phase 2: Written pre-task 

 

After the first phase, the student selection team ranks applicants whose previous degree gives eligibility to the
programme and makes a pre-selection. Highly scoring applicants (max. 65) are invited to submit a written pre-
task…”, koska ohjelman vastuuhenkilöt ovat neuvotelleet Movin kanssa hakijoiden määrän, mutta
valintaperusteissa sitä ei oltu huomioitu. Tarkistetut Master´s Degree Programme in Responsible
Management and Business of Sport -maisteriohjelman valintaperusteet ovat liitteenä Asia7_Liite1.

 

Ratkaisuehdotus: Vahvistettaneen kansainvälisen maisteriohjelman Master´s Degree Programme in
Responsible Management and Business of Sport valintaperusteiden tarkistus vuoden 2024 opiskelijavalintaan
liitteen mukaisesti.  

Päätös: Vahvistetettiin kansainvälisen maisteriohjelman Master´s Degree Programme in Responsible
Management and Business of Sport valintaperusteiden tarkistus vuoden 2024 opiskelijavalintaan liitteen
mukaisesti. 

 

 Asia7_Liite1_Muokattu_RESPO valintaperusteet 2024_FINAL.pdf

Päivi Saari
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8. Väittelyluvan myöntäminen LitM Pedro Frederico Valadãolle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Dekaani hyväksyi 11.10.2023 LitM Pedro Frederico Valadãon biomekaniikan väitöskirjakäsikirjoituksen ”The

EXECP Project: a neuromechanical examination of hyper-resistance within an exercise intervention for

children and young adults with cerebral palsy” esitarkastajiksi professori Kaat Deslooveren (KU Leuven,
Belgia) ja professori Kristie Bjornsonin (Seattle Children’s Hospital, Yhdysvallat). Esitarkastajien lausunnot on
toimitettu LitM Pedro Frederico Valadãolle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille
(Asia8_Liitteet 1 ja 2). 

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Pedro Frederico
Valadão ei ole jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus:   Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Apulaisprofessori Harri Piitulainen poistuu asiakohdan käsittelyn ajaksi. Myönnettiin lupa väitöskirjan
julkiseen tarkastukseen.

 Asia8_Liite1_Valadão_Desloovere_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia8_Liite2_Valadão_Bjornson_esitarkastuslausunto.pdf
 Valadão_kooste muutoksista.pdf

Päivi Saari

9. Väittelyluvan myöntäminen LitM Iiris Kolunsaralle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Dekaani hyväksyi 11.10.2023 LitM Iiris Kolunsaran liikuntapedagogiikan väitöskirjakäsikirjoituksen

”Developmental associations of physical activity, motor competence, perceived motor competence, health-

related fitness, and weight status through adolescence: A 4-year follow-up study” esitarkastajiksi professori
Lisa Barnettin (Deakin University, Australia) ja professori Vítor Pires Lopesin (Polytechnic Intitute of 
Bragança, Portugali). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Iiris Kolunsaralle ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia9_Liitteet1 ja 2). 

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Iiris Kolunsarka ei ole
jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus:    Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 Asia9_Liite1_Kolunsarka_Barnett_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia9_Liite2_Kolunsarka_Lopes_esitarkastuslausunto.pdf
 Kolunsarka_kooste muutoksista.pdf

Päivi Saari



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E3183330FB6941CE83E2E9C5A4D0C172

10. Väittelyluvan myöntäminen M.Sc. Nijia Hulle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

 Dekaani hyväksyi 17.10.2023 M.Sc. Nijia Hun biomekaniikan väitöskirjakäsikirjoituksen ”Adaptation of

Corticospinal Excitability after Short- and Long-term Motor Training” esitarkastajiksi professori Wolfgang
Tauben (University of Fribourg, Sveitsi) ja professori Ramona Ritzmannin (University of Freiburg, Saksa).
Esitarkastajien lausunnot on toimitettu M.Sc. Nijia Hulle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille
(Asia10_Liitteet 1-2.) 

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Nijia Hu ei ole jättänyt
vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Simon Walker poistuu asiakohdan käsittelyn ajaksi. Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen
tarkastukseen.

 Asia10_Liite1_Hu_Taube_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia10_Liite2_Hu_Ritzmann_esitarkastuslausunto.pdf
 Hu_kooste muutoksista.pdf

Päivi Saari

11. LitM Antti Löppösen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
LitM Antti Löppönen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 24.11.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

biomekaniikan tutkimusta ”Free-living sit-to-stand kinematics as indicator of lower extremity functional

ability”. Tiedekunnan dekaanin 23.8.2023 määräämän vastaväittäjän professori Gladys Pearsonin
(Manchester Metropolitan University, Iso-Britannia) lausunto on liitteenä Asia11_Liite1  ja esitarkastajien
professori Wiebren Zijlstran (German Sport Univeristy Cologne, Saksa) ja Associate Professor Alex
Rowlandsin (Univeristy of Leicester, Iso-Britannia) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia11_Liitteet
2 ja 3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Antti Löppönen ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus:  Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja ehdotuksen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirja ehdotuksen mukaisesti arvosanalla hyväksytty.

 Asia11_Liite1_Löppönen_Pearson_lausunto.pdf
 Asia11_Liite2_Löppönen_Zijlstra_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite3_Löppönen_Rowlands_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Löppönen.pdf
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12. LitM Tarja Nykäsen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
LitM Tarja Nykänen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 1.12.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

liikuntafysiologian tutkimusta ”Nutrition, hormonal and metabolic status, and physical performance in

different military contexts”. Tiedekunnan dekaanin 11.10.2023 määräämän vastaväittäjän Dr. Lee M.
Margolisin (US Army Research Institute of Environmental Medicine, Yhdysvallat) lausunto on liitteenä
Asia12_Liite1  ja esitarkastajien Dr. Joanne L. Fallowfieldin (Royal Navy, Iso-Britannia) ja professori Paul J.
Arcieron (Univeristy of Pittsburgh, Yhdysvallat) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia12_Liitteet 2 ja
3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Tarja Nykänen ei ole jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus:  Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja ehdotuksen mukaisesti.

Päätös: Professori Heikki Kyröläinen poistuu asiakohdan käsittelyn ajaksi. Hyväksyttiin ja arvosteltiin
väitöskirja ehdotuksen mukaisesti arvosanalla hyväksytty.

 Asia12_Liite1_Nykänen_Margolis_lausunto.pdf
 Asia12_Liite2_Nykänen_Fallowfield_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia12_Liite3_Nykänen_Arciero_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Nykänen.pdf

Päivi Saari

13. TtM Päivi Eskolan väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
TtM Päivi Eskola on julkisessa tarkastustilaisuudessa 1.12.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”Vastavuoroisesta parisuhteesta hoivasuhteeksi? Muistisairaus
parisuhteessa.” Tiedekunnan dekaanin 22.11.2023 määräämän vastaväittäjän emeritaprofessori Marja
Vaaraman (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä Asia13_Liite1 ja esitarkastajien apulaisprofessori Elisa
Tiilikaisen (Itä-Suomen yliopisto) ja professori Anna-Maija Castrénin (Itä-Suomen yliopisto) väitöskirjan
arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia 13_Liitteet 2 ja 3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen
väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Päivi Eskola ei ole
jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus:  Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja ehdotuksen mukaisesti.

Päätös: Professori Taina Rantanen poistuu asiakohdan käsittelyn ajaksi. Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirja
ehdotuksen mukaisesti arvosanalla hyväksytty.

 Asia13_Liite1_Eskola_Vaarama_lausunto.pdf
 Asia13_Liite2_Eskola_Tiilikainen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia13_Liite3_Eskola_Castrén_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Eskola.pdf

Päivi Saari

14. LitM Jani Hartikaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
LitM Jani Hartikainen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 2.12.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

liikuntapedagogiikan tutkimusta ”Sedentary Behaviour, Physical Activity and Engagement in Open Learning

Spaces and Conventional Classrooms in Primary School Settings” Tiedekunnan dekaanin 30.10.2023
määräämän vastaväittäjän professori Gareth Strattonin (Swansea University, Iso-Britannia) lausunto on
liitteenä Asia14_Liite1 ja esitarkastajien professori Lorraine Calen (Loughborough University, Iso-Britannia) ja
professori Erica Hincksonin (Auckland University of Technology, Uusi-Seelanti) väitöskirjan arviointilomakkeet
ovat liitteinä Asia 14_Liitteet 2 ja 3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan
arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja
mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Jani Hartikainen ei ole jättänyt
vastinetta.

Ratkaisuehdotus:  Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja ehdotuksen mukaisesti.

Päätös: Apulaisprofessori Arja Sääkslahti poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi. Hyväksyttiin ja arvosteltiin

Päivi Saari
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väitöskirja ehdotuksen mukaisesti arvosanalla hyväksytty.

 Asia14_Liite1_Hartikainen_Stratton_lausunto.pdf
 Asia14_Liite2_Hartikainen_Cale_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia14_Liite3_Hartikainen_Hinckson_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Hartikainen.pdf

15. Muut asiat
Sporticuksen vierailu

Ritva Sakari
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Professori
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Vilma Luoma-aho
Professori, varadekaani

Päivämäärä Maria Parviainen
Assistentti
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cXacYs2dMvvbK69vakpWN9EDTkW9X5y/eLjMiIMYCja+p7iQPIybxBznNwQaLSRZBXy8tk8mYiQN
AxdSw/11HaF1lIgj9+thB8HRvqfATjEnL/g2/QcEGJ9P4kEhIKwri/s9
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